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فرمان سلامتی در دستان شماست

آمارهاي ارائه شــده در ایران نشان میدهد که پس 
از بیماریهاي قلبی عروقــی، حوادث ترافیکی دومین 
علت مرگ و میر در همه گروههاي ســنی می باشد. 
عابران پیاده، دوچرخه ســواران، موتورســواران در 
مقایسه با رانندگان و سرنشــینان اتومبیلها و وسایل 
نقلیه دیگر، بیشــتر در معرض خطر هستند و از آنها 
به عنوان کاربران پرخطر راه ها یاد میشود. رانندگان 
در این میان بیشترین نقش را در پیشگیري از حوادث 
ترافیکــی دارند، به طوري که یک راننده با رانندگی 
غیر ایمن نه تنها جان خود، بلکه جان دیگران را نیز 

را به خطر میاندازد.
مهمتریــن عواملی که بر ایمنی ســفر در جاده ها و 

کاهش آسیب ناشی از تصادفات مؤثرند عبارتند از:
1.کنترل سرعت

2.کنترل خستگی
3.اســتفاده از وسایل و تجهیزات ایمنی نظیر کمربند 

ایمنی، صندلی ویژه کودك،کلاه ایمنی
4.رانندگی صحیح و کنترل خودرو قبل از رانندگی

نــکات کلیدي و مهــم براي پیشــگیري از حوادث 
ترافیکی:

 اســتفاده از وسایل محافظت کننده از جمله کمربند 
ایمنی، کلاه ایمنــی و صندلی مخصوص در کودکان 
تلفات حــوادث ترافیکی را به میزان قابل ملاحظهاي 

کاهش میدهد
 توصیه میشــود حین رانندگی بویژه در مســیرهاي 
طولانی به محض احســاس خستگی و خواب آلودگی 

در محل مناسبی توقف نموده و استراحت کنید
 در محلهــاي پرجمعیت، مانند مراکز خرید، مدارس 

وکنار پارکها .. به عابران پیاده توجه کنید
 به تابلوها و علایم رانندگی و ایمنی جاده توجه کنید
 اســتفاده از لباسهاي روشن و اطمینان از سالم بودن 
چراغ روشــنایی جلو و عقب و چراغ ترمز خودروها و 
موتورســیکلتها جهت افزایش احتمال دیدن و دیده 

شدن ضروري میباشد.
 به طــور موکد توصیه گردیــده هرگز در حالی که 

عصبانی هستید، رانندگی نکنید
 هرگز در حال رانندگی با سرنشــینان خودرو گفتگو 
نکنید. همچنین توجه داشــته باشــید که خوردن و 
آشامیدن و استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی 
عملی بسیار خطرناك است. اگر به هر علت در جاده 
و بــه ویژه در بزرگراه ها ناچار به توقف شــدید، با 
قراردادن علائم ایمنی مانند مثلث شبرنگ رانندگان 
دیگر را مطلع کنید. در چنین شــرایطی پس از پیاده 
شدن از خودرو به صورت ناگهانی وارد جاده نشوید

 اگر دچار حادثه شدید بلافاصله با اورژانس با شماره 
115 و پلیس با شماره تلفن 110 تماس بگیرید

 آهسته و با احتیاط برانید تا سلامت به مقصد برسید.
احتیاط کردن در رانندگی نشانه ترس یا کم تجربگی 
نیست، علامت و نشانه علاقمندي شما به جان و مال 

خودتان و دیگران است.
 شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد

                                                                                                                           

همچنیــن در موقوفــه بعدی زوج واقــف خیراندیش 
کاشــانی که خواســته اند نامی از آنان برده نشود با 
ارادت قلبی خود به ســاحت مقــدس اهل بیت)ع( با 
مراجعه بــه اداره اوقاف و امورخیریه کاشــان تمامی 
املاك و دارایی خود را وقف کردند تا با این اقدام خیر 
و خداپسندانه از فیوضات معنوی وقف بهره مند شوند.

عروس و دامادی که تمام اموال خود را وقف کردند
بــه گزارش افکارخبر،در موقوفات ثبت شــده در ماه 
جاری واقفان با نیت های مختلف اموال و املاك خود 
را در سازمان ثبت اسناد به عنوان موقوفه ثبت رسمی 
کردند. محمدعلی آبادی از جمله واقفانی اســت که 
دو قطعه زمین مزروعی به مســاحت سه هزار و 500 
متــر مربع را با نیت تأمین هزینه های جاری مســجد 
جامع روستای علی آباد شور وقف کرد. قطعه اول این 
موقوفه از غرب به کال ششــتمد، قطعه دوم از شــرق 
به قنات دولت آباد و از جهت شــمال به زمین موقوفه 
مسجد جامع این روستا منتهی می شود. روستای علی 
آباد شور از توابع بخش مرکزی شهرستان سبزوار در 
دهستان قصبه شرق و در 10 کیلومتری جنوب سبزوار 

واقع شده است.
عروس و دامادی که تمام اموال خود را وقف کردند

همچنیــن در موقوفــه بعدی زوج واقــف خیراندیش 
کاشــانی که خواســته اند نامی از آنان برده نشــود با 
ارادت قلبی خود به ســاحت مقدس اهــل بیت)ع( با 
مراجعه بــه اداره اوقاف و امورخیریه کاشــان تمامی 
املاك و دارایی خود را وقف کردند تا با این اقدام خیر 
و خداپسندانه از فیوضات معنوی وقف بهره مند شوند.

فهرســت اموال و دارایی های وقف شــده به شرح زیر 
است:

1( همگی و تمامیت ششــدانگ یکباب منزل مسکونی 
به همــراه دوباب مغــازه متصل به آن به مســاحت 
1۶۶.35متر مربــع واقع در نبش خیابــان کارگر به 
ارزش یک میلیارد و 200 میلیون ریال به عنوان حوزه 
علمیــه و تولیت آن را مادام الحیــات با خود و پس از 
فــوت به نماینده ولی فقیه و امام جمعه وقت کاشــان 

قرار داده اند.
2( همگــی وتمامیت ششــدانگ یک قطعــه زمین به 
مســاحت 1۶3.15 مترمربع واقــع در خیابان کارگر 
کاشــان به ارزش ســه میلیارد ریال بــرای احداث 
کتابخانه عمومی و طبقه دوم آن در اختیار مراکز علوم 
دینی اسلامی قرار گیرد. ایشان تولیت موقوفه را مادام 
الحیات با خود و پس از فوت با نماینده ولی فقیه و امام 

جمعه وقت کاشان قرار داده اند.
3( همگــی و تمامیت ششــدانگ یک قطعــه زمین 
مزروعی که به صورت باغ اســت در روســتای خزاق 
کاشــان به ارزش شش میلیارد ریال به مساحت ۶00 
متر مربع برای اســتفاده مراکز علوم دینیه اسلام ناب 
محمدی و تولیت آنرا مــادام الحیات با خود و پس از 
فوت با نماینده ولی فقیه و امام جمعه وقت کاشان قرار 

داده است.
4( همگی و تمامیت ششــدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 1۷۸.4۸ متر مربع واقع در محله سلمقان 
بیدگل به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال برای 
استفاده مراکز علوم دینیه اسلام ناب محمدی و تولیت 
آنرا مادام الحیات با خود و پس از فوت با نماینده ولی 

فقیه و امام جمعه وقت کاشان قرار داده است.
5( یــک دســتگاه کامیونت باری کفــی زامیاد مدل 
13۸5 بــه ارزش 300 میلیون ریــال برای مصارف 

مصلای بزرگ بقیه الله الاعظم کاشان.
وقف زمین به نیت احداث مسجد در اردبیل

آقای حمزه نعما قوجه بیگلــو از واقفان اردبیلی هم با 
حضــور در اداره اوقاف شهرســتان گرمی یک قطعه 
زمین مســکونی به متراژ ۷2 متر مربع را برای احداث 
مسجد در روستای ملالار وقف کرد. ارزش تقریبی این 

زمین بیش از 500 میلیون ریال برآورد شده است.
زمین 440 متری در یزد وقف مسجد شد

واقــف نیکــوکار »علــی اکبــر باقــری« در اقدامی 
خداپســندانه زمین 440 متری خود را وقف مســجد 
کــرد. این واقــف موقوفه را به یــاد فرزند مرحومش 
عباســعلی باقری برای احداث مسجد علی بن ابیطالب 

)ع( میبد وقف کرده است.
سند موقوفه تنگه واشی اخذ شد

حجت الله عطا الله اســفندیار رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه فیروزکوه گفت: در ســال جاری توانستیم سند 
موقوفه تنگه واشی در روستای جلیزجند را اخذ کنیم. 
وی گفته که در اداره اوقاف فیروز کوه ، تاکنون چهار 
مورد وقف به ثبت رســیده است، یک مورد آن که به 
لحاظ فرهنگی و معنوی ارزش بالایی دارد، وقف قرآنی 
به قدمت 2۷0 سال است. در این موقوفات 50 درصد 
برای محرم و صفر اســت و الباقی هم صرف ســاخت 

مساجد و حسینیه ها می شود. 

17گوناگون

راز مهندس قلابي برملا شد
رئیس پلیس "فتا" فارس از شناســایي و دستگیري 
فردي خبر داد که با ســوء استفاده از مدارك جعلي، 

اقدام به تهدید و اخاذي مي کرد. 
www.( به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا
cyberpolice.ir(،سرهنگ "سیدموسي حسیني" 
در این باره گفت: خانمي جــوان با مراجعه به پلیس 
"فتا" مدعي شد، چند ماه قبل با شخصي که خود را 
مهندس معماري معرفي کرده آشنا شدم و با توجه به 

مدارك و اعتبار شغلي وي به او اعتماد کردم.
وي ادامــه داد: این فرد که خــود را مهندس معرفي 
کرده بود بعد از گذشت مدتي ارتباط تلفني از طریق 
شبکه هاي اجتماعي، این خانم جوان را به صرف شام 
در یکي از رستوران هاي "شیراز" دعوت و در ادامه 

به او پیشنهاد ازدواج مي دهد.
رئیــس پلیس "فتا" اســتان فارس افــزود: این فرد 
ســودجو پس از مدتي به بهانه نشان دادن این دختر 
جوان و ســاده لوح به خانواده اش درخواست ارسال 
عکس هاي شــخصي این دختر را مــي کند و پس از 
دریافت عکس ها، تهدیــد، مزاحمت و اخاذي از وي 

را آغاز مي کند.
سرهنگ "حســیني" اظهار کرد: این دختر جوان که 
چاره اي جز مراجعه به قانون و بازگو کردن موضوع را 
نداشت، اقدام به شکایت از این فرد مي کند که پس 
از آن موضوع با جدیت در دســتور کار کارشناســان 

پلیس "فتا" قرار گرفت.
وي گفت: با بررسي هاي فني، متهم شناسایي، دستگیر 
و مشــخص شد، وي ساکن "شیراز" مي باشد که دو 
ســال پیش با مدرك دیپلم در یکي از شــرکت هاي 
خصوصي به عنوان مســئول هماهنگي امورات شرکت 
مشــغول فعالیت بوده که در این راســتا تا حدودي با 
اصطلاحات معماري آشنا شده و با جعل مدرك، خود 

را مهندس معماري معرفي کرده است.
رئیس پلیس "فتا" اســتان فارس بیان کرد: متهم با 
تشکیل پرونده به مراجع قانوني معرفي و از آن طریق 

روانه زندان شد.
سرهنگ "حســیني" به شهروندان هشــدار داد: از 
اعتماد و ارسال عکس ها و فیلم هاي شخصي خود در 
شــبکه هاي اجتماعي، تحت هر عنوان جدا خودداري 

کنند.
سلاح های اسراییلی بدست 

تروریست ها نرسید؛
کشف خودروی حامل سلاح و 

مهمات به کمک مردم
ســلاح ها و مهمات اســرائیلی که قرار بود به دست 
گروه های تروریستی در سوریه برسد، در حومه غربی 

استان السویداء کشف و ضبط شد.
به گزارش گروه سیاســی خبرگــزاری برنا، نیروهای 
ســوریه شنبه شب در السویداء با همکاری اهالی، یک 
خودروی حامل مقادیر زیادی ســلاح و مهمات را در 

حومه غربی این استان کشف و ضبط کردند.
یک منبع در این اســتان در مصاحبــه با خبرگزاری 
سوریه »ســانا« گفت: نیروهای امنیتی بعد از پیگیری 
و بررســی های به عمل آمده، خودرو را کشف و ضبط 
کردنــد درحالی که قــرار بود به دســت گروههای 
تروریستی در حومه شــرقی درعا برسد.به گفته این 
منبع، در این خودرو ۷ راکت ضد زره ساخت اسرائیل، 
۶2 راکت، 12۸ گلوله از انــواع مختلف آر پی جی ، 
43 خمپاره 120 میلی متــری، 42 خمپاره ۸2 میلی 
متری و 100 گلوله مسلســل 23 میلی متری کشف 
شــد.بنابراین گــزارش، نیروهای امنیتــی 20 ژانویه 
گذشته نیز در السویداء عملیات قاچاق مقادیر زیادی 
از مهمات ســلاح های سنگین و نیمه سنگین را که در 
حال انتقال از حومه شرقی درعا به گروههای تکفیری 

در منطقه البادیه سوریه بود، خنثی کردند.

عروس و دامادی که تمام اموال خود را وقف کردند

آگهی تفکیک
نظر به اینکه آقای ســید مصطفی مدنی و شــرکا  قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت 
3۶۸۷2 مترمربع واقع در شــهر مهر بلوار فاطمیه  مطابق کروکی ذیل را دارد، لذا چنانچه اشخاص 
حقیقی و حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشــند یا قبلًا زمین مورد نظر را خریداری نموده 
اند حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتظار این آگهی گواهی تقدیم دادخواســت حقوقی و یا 
در صورت داشــتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی را به واحد املاك 
شــهرداری مهر تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام 

خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.
واحد املاک شهرداری مهر

رییس پلیس پایتخت از برخورد پلیس با شــرکت های 
هرمی، کاغذی و ... خبرداد و گفت که از ابتدای امسال 

۷۸ سرشاخه شرکت های متقلب دستگیر شده اند.
به گزارش ایســنا سردار حسین ســاجدی نیا با اشاره 
به برخورد قانونی پلیس تهران بزرگ با شــرکت های 
هرمــی، کلاهبرداری و لیزینگ هایــی که بدون مجوز 
بانک مرکزی فعالیت می کنند، گفت: پلیس پایتخت با 
افراد سودجو و کلاهبردار که تحت پوشش شرکت های 
ارایه وام، لیزینگ خودرو و غیره اقدام به کلاهبرداری 

می کنند، بر اساس قانون برخورد می کند.
وی با اشاره به اینکه ســودجویان با ثبت شرکت های 
صوری تحــت عنوان، کاریابی، پرداخــت وام، فروش 
اقســاطی خودرو و خانه سعی در جلب مشتری دارند، 
گفت: طی 10 ماه گذشــته و بر اســاس بررسی های 
انجام شده از سوی کارشناســان پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، ده ها شــرکت کلاهبرداری و هرمی شناسایی 
شــده و در عملیات های پلیســی اعضای آنها دستگیر 
شــده اند.فرمانده انتظامی تهران بــزرگ با تاکید بر 
کلاهبرداری های میلیاردی اعضای این شــرکت ها از 
شــهروندان، تصریح کرد: این پرونده ها حدود ۷000 
شاکی داشته و پلیس پایتخت موفق به حل و کشف ۸5 
درصد از پرونده های منجر به کلاهبرداری در این مدت 
شده است. ساجدی نیا ضمن هشدار به شهروندان در 
خصــوص فعالیت هــای مجرمانه شــرکت های هرمی 
گفت: این شــرکت ها با وعده های پوشالی و دروغین، 

جوانان تحصیلکرده و جویــای کار را جذب می کنند 
و با عضوگیری های زیاد در زیرشــاخه های خود مبالغ 
قابل ملاحظه ای را به جیب سرآفیس های شرکت های 
مذکور سرازیر می کنند، خوشبختانه پلیس پایتخت طی 
10 ماه گذشته موفق به شناسایی و دستگیری ۷۸ نفر 
از سرآفیس های آنها شده که همگی پس از اعتراف به 

جرایم خود به مرجع قضایی معرفی شده اند.
فرمانده انتظامی تهران بــزرگ طمع و اعتماد بی جای 
شهروندان به شــرکت نماها را باعث ایجاد این چنین 
جرایمی بیان کرد و افزود: به موازات رشــد و توسعه 
مشاغل و شکل گیری شــرکت های جذب جویندگان 
کار، ســودجویانی نیز وجود دارند که بــا راه اندازی 
شرکت های مختلف و سوءاستفاده از غفلت شهروندان 
از آنان کلاهبــرداری می کنند و از این طریق پول های 

هنگفت به جیب می زنند.
ســاجدی نیا یکی دیگر از شــیوه های کلاهبرداری را 
تلفنی و به صورت کارت به کارت معرفی کرد و افزود: 
در این شیوه کلاهبرداران سابقه دار با استفاده از تلفن 
همراه و جا زدن خود به عنوان مســئولان قرعه کشی و 
مسابقات تلفنی یا پیامکی و در پوشش پرداخت جوایز 
متعدد، طمع مالباختگان را برانگیخته و با شــیوه های 
کارت بــه کارت از طریق دســتگاه خودپرداز پول و 
غیره، از آنها کلاهبــرداری می کنند که در این زمینه 
نیز بیش از 3500 مالباخته به پلیس مراجعه کرده اند 
کــه از این میان می توان به دســتگیری افرادی تحت 

عنوان پزشــک، وکیل و مسئولان برگزارکننده مسابقه 
های پیامکی اشاره کرد.

فرمانده انتظامــی تهران بزرگ به شــکایت بیش از 
3000 مالباخته از شــرکت های لیزینگ خودرو اشاره 
و اظهار کرد: در ایــن خصوص نیز بیش از ۸0 درصد 
پرونده هــا به نتیجه رســیده و عامــلان کلاهبرداری 

شناسایی و دستگیر شده اند.
ســاجدی نیا در بخشی دیگر از ســخنان خود گفت: 
حربه پرداخت وام بانکی نیز یکی دیگر از شگردهای 
کلاهبرداری در این زمینه می باشد که طی آن شیادان 
با تاسیس شــرکت های تبلیغاتی اعلام می دارند که با 
سود کم وام هایی را در اختیار متقاضیان قرار می دهند 
و بــه این روش کارمزد از متقاضیان دریافت می کنند 
اما هر بار با وعده ای دروغین پرداخت وام را به تعویق 
می اندازند و در نهایت پس از کلاهبرداری متواری می 
شوند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان با اشاره 
به اینکه شــرکت های کاغذی، محلی خطرناك برای 
زنان و دخترانی اســت که جویای کار و شغل هستند، 
گفت: سوءاســتفاده از زنان در محیط کار و اغفال آنها 
در این شرکت های کاغذی و شرکت نما، همیشه وجود 
داشته اما به مرور زمان و با افشای نوع اغفالشان، شیوه 
و خط مشی کارفرمایان فرصت طلب نیز تغییر کرده و 
عده زیادی از این افراد با تاسیس شرکت تحت عنوان 
منشــی و یا عناوین دیگر، اقدام به استخدام افراد می 

کنند.

دستگیری 78 سرشاخه شرکت های متقلب در تهران

مرگ دردناک کودک 3 ساله
هشتمین روز از ماه بهمن سال جاری بود که زن جوانی در حالی 
کــه مضطرب و نگران بود و کودکی نیمه جان را در آغوش 

گرفته بود به بیمارستان بوعلی ساری مراجعه کرد.
روزنامه ایران: هشتمین روز از ماه بهمن سال جاری بود که زن 
جوانی در حالی که مضطرب و نگران بود و کودکی نیمه جان را 
در آغوش گرفته بود به بیمارستان بوعلی ساری مراجعه کرد.

وضعیت جســمانی کودك مجروح چنــان وخیم بود که 
پزشــکان بلافاصله دستور بستری شــدن او را در بخش 
مراقبت های ویژه صادر کردند.  در حالی که تلاش های تیم 
پزشکی برای بازگرداندن پسر بچه به زندگی آغاز شده 
بود او همچنان بی حرکت روی تخت بیمارستان افتاده بود و 

هشیاری اش هر لحظه کمتر می شد.
زن جوان در حالی که خود را مادر کودك معرفی می کرد 
مدعی بود که پسرش در جریان بازی های بچگانه زمین 

خورده و دچار جراحات شده است.
با گذشــت چند روز از بستری شدن کودك سه ساله در 
بیمارســتان مرد جوانی به آنجا مراجعه کرده و ادعا کرد 
که پــدر کودك بوده و باید درباره علت وقوع این حادثه 
برای بچه اش بررسی های دقیق صورت گیرد.  بدین ترتیب 
بود که پای پلیس جنایی مازندران به پرونده باز شــده و 
پرده از یک حادثه هولناك برداشته شد.در حالی که 11 
روز از ماجرای انتقال پســر بچه به بیمارســتان و بستری 
شدن او می گذشت، وی بی آن که چشمانش را باز کند با 
زندگی وداعی تلخ داشت و در آغوش مرگ آرام گرفت.
بدین ترتیب با دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای ساری 
تحقیقات پلیس آگاهی درباره علت و چگونگی وقوع این 
حادثه در دســتور کار قرار گرفت.در این تجسس ها بود 
که مشخص شد هویت قربانی حادثه محمد حسین بوده 
و او با اصابت جســم سخت به سرش بی هوش شده و در 

بیمارستان جان سپرده است.

در همین راســتا پدر قربانی حادثه از ســوی پلیس مورد 
بازجویی قرار گرفت. وی در این باره گفت: ۷ سال پیش 
با این زن آشنا شده و با هم ازدواج کردیم. بعد از مدتی با 
هم دچار اختلاف شدیم اما تصور می کردیم با تولد نوزادی 
زندگی روی خوشــش را به ما نشــان خواهد داد. محمد 
حسین که به دنیا آمد، باز هم تغییرات زیادی در وضعیت ما 
به وجود نیامد تا اینکه یک ماه پیش بعد از جر وبحث های 

طولانی زندگی مان به بن بست خورد و از هم جدا شدیم.
همسرم بعد از این اتفاق بی اطلاع از ما محل زندگی اش را 
تغییر داد و تنها به تلفن های پدرم جواب می داد. من حدود 
یک ماهی از وضعیت بچه ام بی خبر بودم تا اینکه یکی از 
آشنایانمان همسرم را در بیمارستان دیده و از ماجرای رخ 
داده بــرای فرزندم اطلاع پیدا کرده و به من اطلاع داد. به 
نظرم این ماجرا یک اتفاق ساده نبوده و احتمالاً عامل وقوع 
آن همســرم است.  با توجه به این اظهارات جسد بی جان 
قربانی حادثه برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشــکی 

قانونی انتقال داده شد.
متخصصــان پزشــکی قانونــی در جریان بررســی ها و 
کاوش های دقیق خود اعلام کردند که علت مرگ محمد 
حســین خونریزی مغزی ناشی از اصابت جسم سخت به 
سرش بوده اســت.  در گزارش پزشکی قانونی همچنین 
آمده است که آثاری از سوزانده شدن قسمت هایی ازبدن، 
ساییدگی در ساعد، کبودی لاله گوش، خراشیدگی صورت، 
 آثار ضرب دیدگی در شانه ها و کتف و سوختگی های عمیق 
در برخی از قســمت های پا دیده می شود.بر اساس اعلام 
پزشکان قانونی همچنین برخی از جراحت ها و کبودی ها 
حکایت از آن دارد که مدت طولانی از وقوع آن می گذرد.  
بــا توجه به این اعلام نظر بود که به دســتور بازپرس 
پرونده فاطمه مادر 2۶ ســاله قربانی حادثه بازداشت 
شد و تحت تحقیق قرار گرفت.  جزئیات تکمیلی این 
حادثه هنوز از سوی بازپرس پرونده منتشر نشده است 

و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

یک کارمند بانک در گراش فارس 
بیش از یک میلیاردریال اختلاس کرد

شیراز - ایرنا- فرمانده انتظامی شهرستان گراش گفت 
: کارمنــد یکی از بانک های این شهرســتان به اتهام 
اختلاس 132میلیارد و ۷30میلیون ریال دستگیر و به 

مراجع قضایی تحویل داده شد.
یــک کارمند بانــک در گراش فــارس بیش از یک 

میلیاردریال اختلاس کرد
به گــزارش دریافتــی ایرنا به نقــل از پایگاه خبری 
پلیس ، ســرهنگ علی بابایی شامگاه دوشنبه با اعلام 
این مطلب افــزود: به دنبال دریافت اطلاعاتی مبنی بر 
اختــلاس یکی از کارکنان یــک بانک در گراش این 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت .
به گفته ســرهنگ بابایی ماموران پلیس با هماهنگی 
مقام قضایی شهرستان تحقیقات خود را آغاز کرده و با 
بکار گیری شگردهای پلیسی از صحت موضوع مطلع 
شدند.وی ادامه داد: بلافاصله با اخذ استعلامات لازمه 
از بانک مورد نظر بــا کارهای اطلاعاتی محل اختفای 

کارمند مذکور متواری شده شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ بابایی در خاتمه اظهار داشــت : متهم در 
بازجویی اولیه به اختلاس مبلغ یاد شــده اقرار کرد و 
با تشــکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و به جرم 

اختلاس روانه زندان شد.
شهرســتان گراش در 355کیلومتری جنوب شــرقی 

شیراز قرار دارد. 


